技术说明样品制备
PRESSURE+ 48和PRESSURE+ 96
正压固相萃取仪
Biotage® PRESSURE+是正压固相萃取仪，用于处理96
孔板或1、3、6 mL固相萃取柱。PRESSURE+ 利用持续而
均一的正压气流推动低粘度和高粘度的样品通过固相萃取柱和
固相萃取板。PRESSURE+的每个气孔可独立地维持稳定的正
压，提高了样品处理的重现性。这个独特的设计可使样品支架

Fax: +81 3 5627 3121
中国
Tel: +86 21 2898 6655
Fax: +86 21 2898 6153
地址：上海市浦东新区科苑路88号
德国中心725室
更多信息，请登陆：
订购信息
PRESSURE+ 96
订货号 产品描述
PPM-96 PRESSURE+ 96 正压固相萃取仪，用于处理96孔固相萃取板。主机包含1个10 mL 24孔收集板
（用于废液收集），密封垫，气体连接包和用户手册。
配件
PPM-A96-GSKT PRESSURE+ 96 密封垫
PPM-A96-1024 PRESSURE+ 96 24孔收集板，10 mL
PPM-GA PRESSURE+ 气体管路连接包
121-5202 96孔收集板，1mL，50/箱
121-5203 96孔收集板，2mL，50/箱
PRESSURE+ 48
订货号 产品描述
PPM-48 PRESSURE+ 48 正压固相萃取仪，48位，主机包含密封垫，气体管路连接包，废液槽及废液槽支
架，用户手册。固相萃取柱架及收集管架需另外单独订购。
架子
PPM-A48-1RCK PRESSURE+ 48 1mL固相萃取柱架
PPM-A48-3RCK PRESSURE+ 48 3mL固相萃取柱架
PPM-A48-6RCK PRESSURE+ 48 6mL固相萃取柱架
PPM-A48-1275 PRESSURE+ 48 收集管架，12 x 75 mm
PPM-A48-13100 PRESSURE+ 48 收集管架，13 x 100 mm
PPM-A48-1232 PRESSURE+ 48 收集管架，12 x 32 mm
PPM-A48-16100 PRESSURE+ 48 收集管架，16 x 100 mm
配件
PPM-A48-GSKT PRESSURE+ 48 密封垫
PPM-A48-WST PRESSURE+ 48 废液槽
PPM-GA PRESSURE+ 气体管路连接包